



## AURINKOISTA SYKSYÄ!

### RUSKARETKI TAIVALKOSKELLE JA ISO-SYÖTTEELLE 17.9.2020

- klo 08.00 Lähtö Oulun linja-autoasemalta  
klo 10.00 Käynti Jalavan kaupassa Taivalkoskella,  
jossa nautimme kampanisukahvit  
klo 11.15 Lähtö Syötteelle, ajo suoraan huipulle  
klo 12.00 Lounas hotelli Iso -Syötteellä  
klo 13.00 Tutustumme Syötteen luontokeskukseen,  
hirsilinnaan Syötteen kansallispuiston  
portilla  
klo 14.00 Vierailu huskytarhalla, jossa kuulemme  
rekikoirien elämästä ja päätteeksi  
nautimme nokipannukahvit pullan kera  
ennen kotimatkaa lähtöä  
klo 17.30 Saapuminen Ouluun



Suomen vanhimmalla kaupalla on takanaan pitkä ja moninainen historia. Jalavassa on tehty kauppaa niin ruplilla, markoilla, euroilla kuin oravannahkoilla. Jalavan pihapiiri on aikojen saatossa elänyt ja huoneiden käyttötarkoitus on muuttunut useainkin kertaan, mutta varsinainen kauppahuone on koko ajan palvellut samassa tarkoituksessa kauppana. Jalavan kauppiat ovat palvelleet asiakkaita nyt jo viiden sukupolven ajan.

Uusi tunturihotelli Iso-Syöte on uljas hotelli tunturin laella yhdellä Suomen lumisimmista alueista, rauhallisen kansallispuiston kupeessa. Hotelli avautui 1.9.2020 täysin uutena tuhoisan tulipalon jäljiltä.

Ruskaretken jäsenhinta on **73 €** ja muilta **77 €** sisältäen kuljetuksen ja ohjelmassa mainitut ruokailut ja kahvit. Peruutusmaksu 20 €.

**Ilmoittaudu ja maksa välittömästi matka yhdistyksen tilille viitenumeroa käyttäen.**

Vastuullinen matkanjärjestäjä Saaga Travel Oy

#### YHDISTYKSEN HALLITUKSEEN KUULUVAT VUONNA 2020

[www.ppmmy.fi](http://www.ppmmy.fi)

- ◇ Mähönen Seppo, puheenjohtaja
- ◇ Laiho Arja, varapuheenjohtaja
- ◇ Pullinen Arja
- ◇ Rossi Matti
- ◇ Lauriala Liisa, sihteeri

smhnen@gmail.com  
laihoarja@gmail.com  
pullinenarja@gmail.com  
matti.rossi@dnainternet.net  
liisalaur@gmail.com

044 587 7377  
040 835 2701  
040 720 2528  
040 544 1890  
040 066 0270

**YHDISTYKSEN TILI FI53 8000 1001 3147 08**

## KASSAKAAPPIMURTO LA 14.11.2020 KLO 13.00 OULUN TEATTERILLA

**OLIPA KERRAN KASSAKAAPPIMURTO** on tositapahtumiin perustuva satu pohjoisesta mielenmaisemasta.

Huhtikuun 22. päivän vastaisena yönä kaksi miestä piiloutuu työmaaparakin alle polttoleikkurin kera. On vuosi 1971, Vietasissa, Ruotsin Lapissa. Vattenfall rakentaa Norbottenissa jälleen yhtä uutta suurta patoa ja vesivoimalaa vastaamaan nousukautta elävän Ruotsin kyltymättömään energian tarpeeseen. Aamun valjetessa huomataan, että kassakaapin pohjassa on ammottava reikä ja koko työmaan viiden viikon palkkarahat ovat kadonneet. Käynnistyy modernin Ruotsin laajin rikostutkinta ja koko maa etsii puolen miljoonan kruunun ryöstäjiä.



Tapaus on yksi pohjoisen paikallishistorian legendaarisimpia sankaritarinoita. Kuka sahaa linssiin mahtavaa suuryritystä? Norbottenin puolella rajaa tarina on tuttu kaikille, nyt Niemen kertomana se rantautuu myös Suomeen. Samalla yhä lapsuutensa maisemissa Pajalassa asuva kirjailija tulee kertoneeksi kappaleen pohjoisen luonnon tarinan 70-luvulta 2000-luvulle.

### Yötön yö ja ratkaisematon rikos!

**Mikael Niemi** on kirjoittanut itselleen ominaisen tragikoomisen tarinan perheestä, jonka elämään Vietasin ryöstö heittää varjonsa yhä 2000-luvulla. Perheen tytär Ida haluaa sitkeästi tietää, mikä hänen isäänsä kalvaa aina keväisin, kun tämä muuttuu synkäksi ja sulkeutuneeksi. Jotenkin se tuntuu liittyvän Vietasin rikokseen, mutta miten? Äiti on saamassa tarpeekseen isästä, niin kuin mummi tuppisuista vaarista parikymmentä vuotta aikaisemmin

Ihmisen pienet ja vähän suuretkin rikokset saavat käsittelynsä yöttömässä yössä, kun Ida jäljittää totuutta vanhempiensa nuoruuden aikaisista tapahtumista selvittääkseen, mikä kytkös hänen perheensä miehillä on legendaariseen ryöstöön! Ratkaisematon rikos, pohjoisten perheiden jääräpäinen yhteiselo ja Niemen huikea arktinen tyyppigalleria, niistä on kokoonpantu Oulun teatterissa karnevalistisen Suomen kantaesityksensä saava *Olipa kerran kassakaappimurto*.

Vuonna 2000 ilmestyi **Mikael Niemen** August-palkittu läpimurtoromaani Populäärimusiikkia Vittulajänkältä, joka sinkosi välittömästi maailmanmaineeseen ja on käännetty jo ainakin 26 kielelle. Menestysromaanin pohjautuva näytelmä sai ensi-iltansa Oulun teatterissa vuonna 2003.

Ohjaaja Alma Lehmuskallio

Teatterilipun hinta ja väliajalla pullakahvit eläkeläisjäseneltä **40 €** ja muilta **43 €**.  
Ilmoittaudu ja maksa yhdistyksen tilille **to 15.10.2020** mennessä viitenumeroa käyttäen.  
Maksetut liput jaetaan ala-aulassa

Sali täytetään aulahenkilöiden johdolla, paikkalippuja ei ole.

## JOULUILOTTELU PIKISALISSA TO 10.12.2020 KLO 11.00

Joulukonsertin hinta **15 €** sisältää lipun ja torttukahvit. Ilmoittaudu ja maksa viimeistään **to 12.11.2020** viitenumeroa käyttäen. Maksetut liput jaetaan ala-aulassa.



### MATKAILU AVARTAA!

TULE MUKAAN YHDISTYKSEN MUKAVILLE  
MATKOILLE!

SEPPO ARJA L ARJA P MATTI JA LIISA